
[DU] Město Ústí nad Orlicí
ustivp21vOOo3x

č.j.: MUUO/49755/2021/SMM/zd
Č, spisu: zd/798/2021
POČ. listů: 1 l Poč. příloh: 1 l Poč.lis.př.: 6

OBJEDNÁVKA Č.: 64/2021-SMM/zd

DODAVATEL

Bonita Group Service s.r.o.

583
664 24 Drásov
lČ: 27738795
DIČ: CZ27738795
Bank. spojení:

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlici
Odborsprávy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTĹNAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bank. spojení:

Vyřizuje:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro odbor správy majetku města: dodání a montáž herního prvku "řetězová
dvojhoupačka", nosná konstrukce celokovová, hnědá a herního prvku ,,trampolIna do země obdé|níková
(modré lamely) dle cenové nabídky NAB-2021-004733, instalace Ústí nad Orlicí- OH 18 Podměstí U Babyky,
p.p.č. 43/40.

Předpokládaná cena: 171759,51 KČ s DPH
Lhůta plnění: 21.12.2021 - 29.04.2022
Místo dodání:

Poznámka:

\
22 12 1

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:
· Na fakturu uved'te číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktu ry ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podIH na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb,, o finančnikontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

' Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale pro
potřeby souvisejÍcI výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11,2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 21.12.2021 Ing. JiřIHruŠka
vedoucľodboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel,: -ŕ420 465 514 111 email: podatelna@mUUo.cz
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinador|ici.c2

bankovnkpojení:



.:. Bonita
HřiŠtČ pfovšechnygeneräce

Dodavatel

Bonita Group Service s.r,0.

Drásov 583
664 24 Drásov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Nabídka vydaná

Odběratel
Město Ústi nad Orlicí

NAB-2021-004733
List č, 1 l 3

Ústi nad Orlicí, Sychrova 16
562 01 Ústí nad Orlicí

IČO 00279676 DIČ CZ00279676

Vyřizuje Kontaktní osoba

PLATNOST NABÍDKY: 14. 12. 2021 - 13. 1. 2022

Kód akce OP-2021-008106
Datum vytvořeni 14. 12. 2021
Vytvořil

Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sIeva(-), přirážka(") v % -15,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

Kód zboží Název zboží Množstvl MJ

RH-210KW-15

RH-210K-15_

HZ-D01

SN-001D-15

DP-DG-001

DP-DG-001-2_

DP-DG-001-1_

TR-O270-B

TR-O27D

Řetězová dvojhoupačka (nosná
konstrukce, v,p do 1.5m.
celokovová. hnědá)

Montáž

Houpačkový závěs (nerezový A2-
pro sedátko Normal. Baby)

Sedátko Normal (včetně řetězů.
černý, v.p.1,5m)

Dopadová plocha deska Grass

Úprava terénu - deska Grass

Montáž - pokládka - dopadová plocha
deska Grass

Trampolína do země obdelniková.
1,58x2,62m (modré lamely)

Montáž

1.00 ks

Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH
jednotku DPH %

1,00 ks

4,00 ks

2,00 ks

23.00 m2

23,00 ks

23,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

Celkem

_

Cena celkem

Sleva celkem

Výsledná cena

bez DPH
167 000,00

-25 050,00

141 950,00

DPH S DPH
35 070,00 202 070,00 CZK

-5 260,50 -30 310,50 CZK

29 809,50 171 759,51 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9,11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

"ředpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzeni objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka cHIčI části díla
3osunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
-cteré mají významný vliv na poskytnuti záruky na dílo. O toto prodlouženI termínu se prodbužl i celková délka výstavby).

"J ceně montáže herního prvku je obsaženo:
Ten/o doklad byl vytíšlén tnfoma¢n/m systémem Ql 101 21 lVi. w G( cz Strana 1



" Bonita . .Nabídka vydana
HiiŠtě pk) Šech")ygenerace
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotveni prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177

NAB-2021-004733
List č. 2 /3

J ceně montáže není obsaženo:
- případné terénni úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

jpozorněni: zatravňovací desky nelze instalovat na čerstvou nezhutněnou zeminu, z důvodu postupného sedání, vznikají
na ploše velké výškové nerovnosti. Rohože se instaluji vždy na vzrostlý trávnik a pevný podklad.

objeď natel bere na vědomi, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
istú herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli

dsemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozloženi herních prvku provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakresleni musí být sjednána
3isemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizaci a díky
:omu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce

ceně 850,-Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH.

3bjednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemni techniku (např. pásový minibagr, kolový
,ňceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáži prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
ořipadná svažitost nepřesahuje 2%. jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
ednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

3bjednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sItě. V případě, že tomu tak není,
objeď natel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských síti a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
<ontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
3bjednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
nženýrských síti v místě realizace,

7hotovite| není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložIm v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
\/ případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
:beton, stavební suť', apod.), skalnatým podložIm, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
jÍcepraci spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvn ich stran na částku 790,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizaci vIcepraci.

Revize herních prvků není součásti cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělenI
3rostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz,

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť'
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je
"ovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hr|ste-bonita.cz/provozni-knihy,'t720. Smluvní strany se dále
iohodly, že po předáni díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť' rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu
-ivedenou ve smlouvě či objednávce.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
3ředchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- KČ, a to i opakovaně za kaŽdé takové
porušeni.

"ŠŠÍ moc

Tento doklad byl vyi:šľěn ln/o(maCn/m systémem Ql 70? 21 ' tnv qf cz
Stnna 2



"" "" Bonita . . nab-2021-004733
Nabídka vydana Listč. 3/3

Hřiště pío všechňygenerace

a. Fŕo účdytéto cgednávky seza vyšší rmc považuji případy, které nemu závišé na srriljvních stranách a ľct®é smLNní
strany nemohou cMivnit. Jedná se např. oväku, m±ilizaá, pcjvstáni, živdřE pohromy, rňrmřádná opatření M epkiem'i
přijata o'gány veřEýrÉ rmci aped.

E). Pokud se spkEní této otj®návky stane nernažnýmv důs!edklj vyšší nul strana, kt«á se bule chtít na vyšší moc odvdat,
pažádá druhou stranu o úpravu pdvc'mé ogmnávW ve vztahu k předmětu, ceně a dotě FměnÍ. Pokul necbjde k dohcxjě,
nrá strana, kt«á se cxjvdala na vyšší mec, právo ajstouÁt od ctjednádg ('"louvy). Účinnost cxjstouped nastává v tento
připaóě dnem doručeni cĹznárrEni.

Záruky, zánční dola a ®ištění
A Záruční lhůta µčIná běžet dreň předáni řácirě µ1jvedeného díla ZhotcMtdem Záuka na jednotlivé herní prvky je Zhot(Mtaem

stanovena násMovrE:
B. 120 rrěsíaj zámka na «astové díly jako např. bařiéřy, těa µUmvých houpadd, čda skNavek apod, které jsou

vy'otmyz vysokdjakaio cm)robarv~ pdyetýenu.
C. 60 rrĚsĹaj záruka na nosrié části korstrtkd herních prvků.
D. 60 měsíců záruka na kovové části herních jnků
E 24 měsíců záruka na lakovaN a vrstvené rrdeňäy, skkzavky, pružiny, Iaäska a na tmt«iäy jirde rgma7ované,
F. 20 let záruka na nerezové konstrukce.
G. 6 měsíců záruka na pohyHivé části ňtress strojů.
H. 24 měsíců na ostatní r)espeáňkovaré části.

Ptjdrrínkou řiatnasú záruky je µovádMí pravkidré běžné užNatdské údržby ŕe'nlch prvků a jEýich přislušensM vsouladu
stedinickýni pairrínkani a pcužívání originanid) náhradních dílů specifikovaných &Htdem

a Záruka se naíztahuje na valy vznildé varxjdstvím ázim za\Árěnim násilrým pcškazením rE!vhajnou údržbou, rExjdtxjmým
zacházením Kužjtím a instdací, kt«é jsou v razporu stechnid'ým' paírrínkarri, pňrczeným cpc'třebením nedcdŕženim
harrrrncgrarm korRrd a náskdky živdných pohrom

b. Záruka se natztahuje na ctncjvu pcvrchové úpravy dílů, ta se rriŇ dle pdřeby 1xza 24 měsíců obncMt.
c. Záruka se ~ahuje na údržbu, úpravu a doph'K)vání rnateňäu vcbpadcMý'h phxhách.
d. Záruka se nevztahuje m nevhairE, nepříµMrE pMíváni pMců (tj. takové, kt«é rwypývá z jdo lcgidého a běžného užití,

např. skkzavka je určena ke slduzu v sedě sŇjrä ddů, ostatní úití je 'Epřipustné azakázané.
e. Záruka zaiikáv případě rEqyávněného zásahu do remhj prvku
f. Během záruční lhůty je ZhcitcMtd Fxjvm1 =atrě cpraAt wnikkS vady díla zůtulu Mcvditně provedených prací ndx) skrytých

vad rnateňäu. Mdovitd jeoµávněn zí/ciit způsob opavy, a to kxňýýrrěnu, neto opravu dílu.

Tento doklad byl vyldtén . i1orma¢n/m sy$lemem Qj 701 21 b ď. qr cz SHana 3



eDětská hřiště >> TrampolIny do země = Bonita
www.hriste-bonita,cz

Trampolína do země TR-O27O-B - modrá
Typ výrobku tr-o270-b
Základní informace

,-'"
.,'

i

_ T

Materiál
Rám - pozinkovaná ocel
Lamely - plast
T|umÍcÍ povrch - EPDM/SBR
Pružiny - pozinkovaná ocel

l
i'
i

i

I

" " ""r"

! S -"
l

i

,

\
%
\

ŕ ).C4n

í

l

Povrchová úprava
5.04m

Popis
TrampolIna zaručuje skvělou a bezpečnou venkovní zábavu jak pro děti, tak i pro dospělé. Trampolína se umisťuje do předem
připraveného výkopu a skládá se ze tři hlavních části: rám, skákací plocha a tĹumÍcÍ povrch. Skákací plocha a tlumící povrch jsou
odolné vůči UV záření.
Rám - je vyrobený z vysoce kvalitní pozinkované oceli. odolné proti korozi, Pod horní částí rámu jsou skryty pružiny, které
jsou zakryty tlumÍcÍm povrchem. zbývající část rámu je uložena do země.
Skákací plocha - se skládá z velkého množství lamel, které jsou určeny k tomuto Úče|lj, jsou spojeny galvanizovanými ocelovými
lany. Konce lan jsou spojeny s rámem pomocí pružin. Lamely jsou vyrobeny ze speciálního plastu, který je odolný vŮči otěru a
povětrnostním vlivům. KvŮli této skutečnosti, mohou děti používat při používárň trampolíny na noze boty, Rovněž skákací plocha je
opatřena protiskluzem.
T|umÍcÍ povrch - je vyrobený ze speciá|nÍ recyklované pryže s přidáním EPDM, Tlumící povrch je protiskluzový a slouží pro tlurrú
potenciálních pádů.
Na výběr jsou čtyři barevné varianty - modrá, zelená, oranžová a žlutá.

Vybavení
Rám, skákací plocha, tlum(ci povrch, pružiny. Na výběr jsou čtyři barevné varianty - modrá, zelená, oranžová a žlutá a bezpečný
vŮči životnímu prostředí.

vyhrazujeme SI právo na změny produktů bez předchozího upozorněnI, které z našeho pohledu povedou ke zlepšeni kvality. Obrázky jsou pouze informativní a
produkty na nich vyobrazené se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v Konkrétni době dodáváno. Dále si vyhmzujeme právo na tiskové chyby a
nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. l4.12.?02l



Křteg. e

Dětská hřiště >> Dětské houpačky >> Řetězové houpačky >>
Dvojhoupačky :_ Bonita

www.h riste-bonita.cz
h

g g ,,,
+

: ," ĺ'-!,
cl
h

..

"

||'|' i," ')

-l
"l
l t

.
í,í'

N

Řetězová dvojhoupačka RH21OKW - hnědá
Typ výrobku rh-210kw-15
za kladní informace

Dostupnost náhradních dílů:
Certifikát shody s normou:

Materiál

Kovové části - konstrukční ocel

dodá výrobce
ČSN EN 1176 -l, 2

É
, " Tur .

"%

l
l'

l

i
\

; : l l-." i ' l ;"
' j

l
\. l

" ) 22 5m2

Povrchová úprava

Prášková vypalovaná barva KOMAXIT
Žárové zinkováni

Popis

Nosná konstrukce dvojhoupačky je vyrobena z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 100 mm), která je proti korozi chráněna
povrchovou úpravou zinkováním, čÍmž se dodlí velmi výrazného prod|ouženľ životnosti herního prvku a vypalovanou barvou
KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto konstrukce jsou uloženy dQ betonového lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány
zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL.
Houpačky jsou zavěšeny pomoci pozinkovaných řetězů na kovovém nosníku. veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo
nerezový.

Vybaveni

lx kovový nosník (pozink). Na výběr jsou tři barevné varianty konstrukce - hnědá, modrá a červená,

Vyhrazujeme sI právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšeni kvality. Obrázky Jsou pouze informativní a
produkty na nich vyobrazené se mohou lišit Dd zbožf, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a
nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak pjati naše všeobecné obchodní podmínky. 07.12 2021



El

10 m
1 : 472

vy:išt"i ) v ře:':'?r|' Spinbjx společm ti c'7 TJ"AvY





= Bonita
Hřiště prč: všechnygenerace

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583
Drásov
664 24

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA

· Odběratel
Město Ústi nad Orlicí

MPO-2021-000726
List č. 1 /3

Ústi nad Orlicí, Sychrova 16
Ústi nad Orlici
562 01
CZECH REPUBLIC

IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

IČO odběratele DIČ odběratele
00279676 CZ00279676
Kontaktní osoba

Příjemce
Město Ústí nad Orlicí

Podměstí u Babyky
562 01 Město Ústí nad Orlicí

Datum zaevidování 21. 12. 2021
Zaevidoval

Objednal
Čísb objednávky odběratele

Kód akce OP-2021-008106

Požadované datum dodáni 30. 4. 2022

Potvrzené datum dodáni
Způsob dopravy

Způsob úhrady Převodem
Dodací podmínky

Ceny jsou uváděny
Objemová sIeva(-), přirážka(") v %

SIeva(-), přirážka(") v %

Plnění

Bez daně

-15,00

Tuzemské

Kód zboží Název zboží Objednáno MJ Sleva ľ/·] Sleva Cena celkem Sazba
DPH

DPH Celkem

RH-21OK\N-15

RH-210K-15_

HZ-001

Sn-oq1d-15

DP-DG-OO1

DP-DG-001-2_

DP-DGA01-1_

TR-O270-B

TR-O270_

Řetězová dvojhoupačka (msná
konstrukce. v.p. do 1.5m. celokovová,
hnědá)

Montáž

Houpačkový závěs (nerezový A2, pro
sedátko Normal. Baby)

Sedátko Normal (včetně řetězů, černý,
v.p.1,5m)

Dopadová plocha deska Grass

Úprava terénu - deska Grass

Montáž - pokládka - dopadová plocha
deska Grass

Trampolína do země obdélníková.
1,58x2,62m (modré lamely)

Montáž

1,00 ks

Cena za
jednotku

1,00 ks

4,00 ks

2,00 ks

23,00 m2

23,00 ks

23,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

bez DPH DPH s DPH
Cena celkem 139 140,00 29 219,40 168 359,40 CZK
Sleva celkem -25 050,00 -5 260,50 -30 310,50 CZK

výsledná cena
Tento doklad byl vytištěn infotmačn/m systémem Ql 101.21, www.qi cz

141 950,00 29 809,51 171 759,51 CZK



" Bonita
Hřiště provšechnygenerace

DOPRAVA ZDARMA

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2021-000726
List č. 2/ 3

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti
podle § 92a zákona o DPH.

předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
naše Potvrzeni přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dilčí části díla
posunuta na nejbližšI možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických postupů,
které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodlouženi termínu se prodlouži i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotveni prvku
- osazeni, ukotveni prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a uloženI vykopané zeminy

Upozorněni: zatravňovací desky nelze instalovat na čerstvou nezhutněnou zeminu, z důvodu postupného sedání,
vznikají na ploše velké výškové nerovnosti. Rohože se instalují vždy na vzrostlý trávník a pevný podklad.

objeď natel bere na vědomí, že herni prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozloženi herních prvků provede
sám zhotovitel dle obvyklé praxe. jakákoliv změna pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakreslení musí být
sjednána písemně nejpozději 14 dnů před realizaci. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před
realizací a díky tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení
jako vícepráce v ceně 850,-Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 KČ bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemni techniku (např. pásový minibagr, kolový
víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohiašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístěni herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských síti v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podbžľm v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
V případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace Nořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť', apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 790,- Kč/hod/osoba, dále je objeď natel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizaci víceprací.

Revize herních prvků není součásti cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického odděleni
prostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť'
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště, Tato Provozní kniha je

Tento doklad byl vytištěn lnfcrmačnim systémem Ql 101.21, WWW.Qf cz



" Bonita " - · MPO-2021-000726
PRIJATA OBJEDNAVKA ,,,,,. ,,,

Hřiště pro všechnygenerace

rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bonita,cz/provozni-knihy/t720. Smluvní strany se dále
dohodly, že po předáni díla bude tato Provozní kniha dětských hřišť' rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- KČ, a to i opakovaně za každé takové
porušeni.

"ŠŠÍ moc

a.

b.

Ffo účdytéto otjednávky seza vyšší moc pcmažuji připaiy, které rEýsajzá\Ás|é m srr|LNních dranách a kterésrnLNní
strany r£rrdKxj cMivrit. mu se např. oväku, rrdilizaci, pcMstání, živdré pdwxry, rrirrrřájná (mřenÍ pá epiderrii
pňjata cxgányveřáré řŕKxÍ apod

Ftkul sesphĚni této dgednávky stane re1r%rnvd%edkLj vyšší rrrxi, štram, která se hňe Mít m vyšší rr)ocajvdat,
Fužájá druŕKNj stranu o úµavu µMze'éogednávky vemahu kpředrrětu, oerě adctě FměnÍ. Ftkxj rkmde kcknxjě,
má strana, která se cxNdda m vyšší moc, právo (moupit al ctjednávky ('nioLNy). lkinrKd cx=jpenÍ nastává vtcxrto
mm dr)errmoručeni aznánM.

Zámky, záruční dobaa WištěnÍ
A Zánňní lhůta počíhá běžet ~ Fimání řádně µ1jvederéŕKj díla &cMtd«n Záruka m jedrdlivé Pení prvky je =ojtdem

stano\/ena násleckNně:
B. 120 rrĚsÍaj Uríka m plastcAé díly jako např. baiáy, těa Fnjžmvých houpadel óda skkizavek aped, které jsou

vyr&eny zvysok&d(éŕKj cdcFn:taverého µiyetýenu.
C. 60 rněsícůzáLka m ~ části komrLkci ŕeních µvků.
D. 60 rrěsíai záíka m k(jvcMé části NmÍd) prvků.
E 24 rrUcůzáuka na|d«Naré a\/rstvené rrateňäy, skhzavky, µužiny, loäska a m rrderiäy jinie rgmencMaré.
F. 20let záríka m rierezové kordnkoe.
G 6 rrěsicůzánka m pchyHivé části ňtness střqů.
H 24 rrěsíců m cdatní rEspecämcMaréčásti.

FtxMinkou platmdi zátky je prcy\'ádění µaňddné běžné Ovatdské úitžty Nmích j'rvků a jeýich m"skšerdví vsajaiu
s techickýni pxhinkam' a používání cňginänkh r)áhrachich dlhí sFecifjkovaných ZMtcMtdem

a. Záruka se rE'vztahlje m vady wnildé varkjdstvím cizím zavirěnjm násilným poškazEním rE!\/hcdnou úiržbou, rEcdtxxným
za:házenírň řx)užjtím a irdáed, které jsou vrcqxxu stechickýrň podnhkaň, pňra'eným qtxjtřetenÍm rE£kxjřžením
harnrmgarm kaitrd a résk%jkyžjvdných pohrom

b. Zátka se rE'vztahlje m cĽřKNU pcNTc|YNé tjxavy dílů, ta se řřLBÍ de pdtřeby 1xza 24 rněsíai ctrxNt.
c. Záuka se r)evztdue m új|žhj, úµavu a cmřKNání rnateriäuv ckpadcMýd) pkchách.
d. Zánka se reľztdue m rehxhé, r%ňpldré používání prvků (tj. takcyvé, které rE!vy1dývá z jeŕxj kjgckak) a běžného Oti,

n%ř. slduzavka je |ňjena kes|dlmjvseděshya ddů, ostatní Otí je rEpň'FLstré azakázané.
e. Zánjkaunkáv případě rEu'~néhozáséhjcb ŕenihj prvku.
f. Běhernzáuční hity je&cMtd prMnm bematrě oµéMt vzNdé vig dilaztitúu !áitrE µwedených m netxj skrytých

vaj mateňäu. ZhotNtd je cCxá/TĚnzydit~ opxavy, ato M'výrrěnu, |ejo oµavu dílu.

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

Tento doklad byl vyúStěn informačním systémem Ql 101.21, www.q/.cz






